kerületi Rendőrkapitányság által a 2601100475415 számú nyomtatványon

Tarjányi András

születési név: Tarjányi András
születési hely, idő: Kecskemét, 1987. január 26.
anyja neve: Lólé Jolán
lakóhelye: 1238 Budapest, Tószeg utca 24
állampolgársága: magyar

elkövetővel szemben kiszabott 13.000 (tizenháromezer) forint helyszíni bírságból a fennmaradó 13.000
(tizenháromezer)  forint  helyszíni  bírságot  6.500,  -  (hatezer-ötszáz)  forintonként  1-1  (egy-egy)  nap,
összesen 2 (kettő) nap szabálysértési elzárásra változtatja át.

A végzéssel szemben nincs helye jogorvoslatnak.

I n d o k o l á s

A BRFK XXI. kerületi Rendőrkapitányság jogerősen 2024. július hó 1. napján 13.000 forint helyszíni